Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 342/2023.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve exonerar os (as) senhores
(as) abaixo nominados (as) dos cargos em Comissão de Direção Geral e Assessoramento que especifica, da
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE - SEMA, a partir de 1º de janeiro de 2023:

ADELSO ORTIZ  RG Nº 15XXXX4 SSP-MT - de Gerente Regional, da Gerência Regional Parque Estadual do Guirá, da
Coordenadoria de Unidades de Conservação, Nível DGA-8;

ALAN ASSIS SILVEIRA - RG Nº 11XXXXX5 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Fiscalização de Fauna, da
Superintendência de Fiscalização, Nível DGA-6;

ALCEMIR PEREIRA DOS SANTOS - RG Nº 19XXXXX5 SESP-MT - de Gerente Regional, da Gerência Regional da
Reserva Extrativista Guariba Roosevelt, da Coordenadoria de Unidades de Conservação, Nível DGA-8;

ALIRIO MALAVAZI - RG Nº 33XXXXXX4 SSP-SP - de Coordenador, da Coordenadoria de Arrecadação, do Gabinete do
Secretário Adjunto de Administração Sistêmica, Nível DGA-6;

ANA ANGELICA SOUZA DA SILVA - RG Nº 12XXXXX6 SSP-MT - de Gerente Regional, da Gerência Regional Parque
Estadual Tucumã, Estação Ecológica do Rio Madeirinha e Estação Ecológica do Rio Roosevelt, da Coordenadoria de
Unidades de Conservação, Nível DGA-8;

ANA PAULA MARTINS DE ALMEIDA SOUSA - RG Nº 14XXXXX6 SSP-MT - de Gerente Regional, da Gerência Regional
Parque Águas do Cuiabá e APA Cabeceiras do Rio Cuiabá, da Coordenadoria de Unidades de Conservação, Nível DGA-8;

ANDERSON DA SILVA PEDROSO - RG Nº 15XXXXX0 SSP-MT - de Gerente Regional, da Gerência Regional Parque
Gruta da Lagoa Azul, da Coordenadoria de Unidades de Conservação, Nível DGA-8;

ANDRE LUIZ BRESSIANI - RG Nº 79XXX7 SSP-RO - de Coordenador, da Coordenadoria de Recursos Florestais, da
Superintendência de Gestão Florestal, Nível DGA-6;

ANDRE PEREIRA DIAS - RG Nº 58XXXXX3 SSP-PR - de Coordenador, da Coordenadoria de Geoprocessamento e
Monitoramento Ambiental, da Superintendência de Regularização e Monitoramento Ambiental, Nível DGA-6;

BRUNO SATURNINO DO NASCIMENTO - RG Nº 10XXXXX3 SJ-MT - de Superintendente, da Superintendência de
Fiscalização, do Gabinete do Secretário Adjunto de Gestão Ambiental, Nível DGA-4;

CAROLINA PAGLIARINI DA SILVA MARTINS - RG Nº 84XXX3 SSP-TO - de Gerente, da Gerência de Provimento,
Manutenção e Aplicação, da Coordenadoria de Gestão de Pessoas, Nível DGA-8;

CELSO BENEDITO PINHEIRO FERREIRA - RG Nº 87XXX7 POLICIA MILITAR-MT - de Gerente, da Gerência do Parque
Estadual Mãe Bonifácia, da Coordenadoria de Unidades de Conservação, Nível DGA-8;

CELSO FERREIRA MACEDO - RG Nº 8XXXX6 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Infraestrutura, da
Superintendência de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços, Nível DGA-6;

CIBELE FERNANDES DE ALENCASTRO - RG Nº 64XXX4 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Atendimento
ao Cidadão, do Superintendência de Educação Ambiental e Atendimento ao Cidadão, Nível DGA-6;

CLECIANI COMELLI - RG Nº 13XXXXX6 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Águas Subterrâneas, da Coordenadoria de
Controle de Recursos Hídricos, Nível DGA-8;

CRISTIANE SCHNEPFLEITNER - RG Nº 10XXXXXXX1 SSP-RS - de Gerente Regional, da Gerência Regional Parque
Estadual Serra Azul e APA Pé da Serra Azul, da Coordenadoria de Unidades de Conservação, Nível DGA-8;

DAIANA DE PAULA MARQUES OLIVEIRA - RG Nº 14XXXXX8 SSP-MT - de Gerente Regional, da Gerência Regional
Parque Estadual Santa Bárbara, da Coordenadoria de Unidades de Conservação, Nível DGA-8;

DALMO ROBERTO PORCHER - RG Nº 14XXXX5 SSP-PR - de Gerente Regional, da Gerência Regional Parque Estadual
Igarapés do Juruena, da Coordenadoria de Unidades de Conservação, Nível DGA-8;

DANIEL LABAIG DE MIRANDA - RG Nº 13XXXXX6 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria Contábil, do Gabinete
do Secretário Adjunto de Administração Sistêmica, Nível DGA-6;

DAYANA SILVA DE OLIVEIRA VELASCO - RG Nº 14XXXXX4 SSP-MT - de Gerente Regional, da Gerência Regional
Parque Estadual Dom Osório Stoffel e Estrada Parque Cachoeira da Fumaça, da Coordenadoria de Unidades de
Conservação, Nível DGA-8;

DAYANE DE MORAES VIANA - RG Nº 16XXXXX6 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Patrimônio Imobiliário, da
Coordenadoria de Apoio Logístico, Nível DGA-8;

DIOGO CALLORI - RG Nº 14XXXXX3 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Serviços, da Superintendência de
Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços, Nível DGA-6;

ELISANGELA NASCIMENTO NOGUEIRA - RG Nº 15XXXXX4 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Laboratório, da
Coordenadoria de Monitoramento da Água e do Ar, Nível DGA-8;

ELIZANDRA PEDROSO VIEIRA FRAZAO - RG Nº 09XXXXX9 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Compensação
Ambiental e Regularização Fundiária, da Coordenadoria de Unidades de Conservação, Nível DGA-8;

ENIL FRANCISCA DE ALMEIDA - RG Nº 74XXX1 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Protocolo, da Coordenadoria de
Apoio Logístico, Nível DGA-8;

FABIANO VANESCO ARTMANN - RG Nº 13XXXXX6 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Cadastro e
Regularização Ambiental Rural, da Superintendência de Regularização e Monitoramento Ambiental, Nível DGA-6;

FABIO FERREIRA DA SILVA - RG Nº 11XXXXX0 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Transporte, da Coordenadoria de
Apoio Logístico, Nível DGA-8;

FABIO XAVIER DA CONCEICAO - RG Nº 15XXXXX0 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Monitoramento da
Regularização Ambiental Rural, da Coordenadoria de Cadastro e Regularização Ambiental Rural, Nível DGA-8;

FATIMA APARECIDA DE CARVALHO - RG Nº 34XXXX2 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Orçamento, do
Gabinete do Secretário Adjunto de Administração Sistêmica, Nível DGA-6;

FELIPE GUILHERME KLEIN - RG Nº 87XXXXX5 SSP-PR - de Superintendente, da Superintendência de Regularização e
Monitoramento Ambiental, do Gabinete do Secretário Adjunto de Gestão Ambiental, Nível DGA-4;

FELISBERTO ALVES DA SILVA - RG Nº 00XXXXXX6 SSP-MS - de Gerente Regional, da Gerência Regional Refúgio da
Vida Silvestre Quelônios do Araguaia e Corixão da Mata Azul, da Coordenadoria de Unidades de Conservação, Nível DGA-
8;

FERNANDA LA SERRA DIAS - RG Nº 10XXXXX2 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Gestão de Contratos, da
Coordenadoria de Aquisições e Contratos, Nível DGA-8;

GABRIELA ROCHA PRIANTE TELES DE AVILA - RG Nº 20XXXXXXX8 SSP-RS - de Superintendente, da
Superintendência de Mudanças Climáticas e Biodiversidade, do Gabinete do Secretário Adjunto de Gestão Ambiental, Nível
DGA-4;

GILVANE IORK - RG Nº 68XXXXX7 SSP-PR - de Superintendente, da Superintendência de Tecnologia da Informação, do
Gabinete do Secretário Adjunto de Administração Sistêmica, Nível DGA-4;

GISELLE ABADIA CAMPOS PEREIRA DE ALMEIDA - RG Nº 13XXXXX0 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Outorga,
da Coordenadoria de Controle de Recursos Hídricos, Nível DGA-8;

GRAZIELE ARAUJO GUSMAO - RG Nº 14XXXXX9 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Planejamento de Fiscalização e
Combate ao Desmatamento, da Coordenadoria de Fiscalização de Flora, Nível DGA-8;

HELEN FARIAS FERREIRA - RG Nº 10XXXXX3 SSP-MT - de Superintendente, da Superintendência de Gestão da
Desconcentração e Descentralização, do Gabinete do Secretário de Estado de Meio Ambiente, Nível DGA-4;

JACKELYNNE DE CASSIA PAIVA - RG Nº 14XXXXX9 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Gestão de Aquisições, da
Coordenadoria de Aquisições e Contratos, Nível DGA-8;

JACKSON FERREIRA DOS SANTOS - RG Nº 23XXXXX0 SEJUSP-MT - de Gerente, da Gerência do Parque Estadual
Massairo Okamura, da Coordenadoria de Unidades de Conservação, Nível DGA-8;

JERONIMO COUTO CAMPOS - RG Nº 10XXXXX2 SJ-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Licenciamento com
Estudos de Impactos Ambientais, da Superintendência de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços, Nível DGA-6;

JOAO OSVALDO RAMOS SAUCEDO - RG Nº 13XXXXX8 SSP-MT - de Gerente Regional, da Gerência Regional Parque
Estadual Serra de Ricardo Franco, da Coordenadoria de Unidades de Conservação, Nível DGA-8;

JOAO VITOR BARBOSA CERON - RG Nº 16XXXXX0 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Empreendimentos
Energéticos, da Superintendência de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços, Nível DGA-6;

JOCILEIDE ISABEL PEREIRA LEITE RAMOS - RG Nº 12XXXXX2 SSP-MT - de Gerente, da Gerência dos Planos de
Gestão e das Parcerias Institucionais, da Coordenadoria de Orçamento, Nível DGA-8;

JOHANN DAVILAS BARROS CAVALCANTE - RG Nº 36XXXX1 SSP-GO - de Gerente Regional, da Gerência Regional

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c082c981

Parque Estadual do Araguaia, da Coordenadoria de Unidades de Conservação, Nível DGA-8;

JUCINEIDE JESUS DE PAULA - RG Nº 02XXXXX0 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Apoio Logístico, do
Gabinete do Secretário Adjunto de Administração Sistêmica, Nível DGA-6;

JULIANA BECKER DE GODOY - RG Nº 15XXXXX0 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Informações e Conformidade
Contábil, da Coordenadoria Contábil, Nível DGA-8;

JULIO CESAR DE CAMPOS SANTOS - RG Nº 33XXXXXX3 SSP-SP - de Gerente, da Gerência do Parque Estadual Zé
Bolo Flô, da Coordenadoria de Unidades de Conservação, Nível DGA-8;

JUNIOR CESAR DA SILVA BARBOSA - RG Nº 11XXXXX8 SSP-MT - de Gerente Regional, da Gerência Regional APA
Salto Magessi, da Coordenadoria de Unidades de Conservação, Nível DGA-8;

KLATTO AFONSO BARBOSA RODRIGUES - RG Nº 25XXXXX3 SEJUSP-MT - de Gerente Regional, da Gerência
Regional Estação Ecológica Rio Ronuro e Reserva Ecológica Culuene, da Coordenadoria de Unidades de Conservação,
Nível DGA-8;

LAURA CRISTINA GONCALVES - RG Nº 13XXXXX6 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Aquisições e
Contratos, do Gabinete do Secretário Adjunto de Administração Sistêmica, Nível DGA-6;

LEANDRO AUGUSTO PEREIRA DOURADO - RG Nº 11XXXXX5 SJ-MT - de Gerente, da Gerência de Atendimento e
Suporte Técnico em Tecnologia da Informação, da Coordenadoria de Infraestrutura de Tecnologia da Informação, Nível
DGA-8;

LEANDRO OBADOWISKI BRUNO - RG Nº 18XXXXX0 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Fomento e Apoio a Comitês
de Bacias Hidrográficas, da Coordenadoria de Ordenamento Hídrico, Nível DGA-8;

LILIAN FATIMA DE MOURA APOITIA - RG Nº 78XXX5 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Ordenamento
Hídrico, da Superintendência de Recursos Hídricos, Nível DGA-6;

LUIS HENRIQUE DO NASCIMENTO BARBOSA - RG Nº 23XXXXX9 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Serviços
Gerais, da Coordenadoria de Apoio Logístico, Nível DGA-8;

LUIZ HENRIQUE MAGALHAES NOQUELLI - RG Nº 35XXXXX9 SSP-PR - de Superintendente, da Superintendência de
Recursos Hídricos, do Gabinete do Secretário Adjunto de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos, Nível DGA-4;

MARIA ANTONIA CORREA - RG Nº 11XXXXX0 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Execução Orçamentária, da
Coordenadoria de Orçamento, Nível DGA-8;

MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVEIRA - RG Nº 10XXXXX6 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Execução
Financeira, da Coordenadoria Financeira, Nível DGA-8;

MARIA CRISTINA DA SILVA RAMOS - RG Nº 10XXXXX0 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Licenciamento
de Atividades de Baixo Impacto, da Superintendência de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços, Nível DGA-6;

MARIA DE FATIMA SOUZA CARDOSO - RG Nº 00XXXXX0 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Segurança de
Barragens, da Coordenadoria de Controle de Recursos Hídricos, Nível DGA-8;

MARTINHO PHILIPPSEN - RG Nº 03XXXXX0 SSP-MT - de Gerente Regional, da Gerência Regional Parque Estadual do
Cristalino, da Coordenadoria de Unidades de Conservação, Nível DGA-8;

MAURICIO MOLEIRO PHILIPP - RG Nº 14XXXXX2 SSP-SP - de Coordenador, da Coordenadoria de Mudanças Climáticas
e REDD+, da Superintendência de Mudanças Climáticas e Biodiversidade, Nível DGA-6;

MAURILIO CARLOS DE SA COSTA - RG Nº 41XXXX5 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Almoxarifado, da
Coordenadoria de Apoio Logístico, Nível DGA-8;

MISAEL DO ESPIRITO SANTO - RG Nº 13XXXXX1 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Indústria, da
Superintendência de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços, Nível DGA-6;

NEDIO CARLOS PINHEIRO - RG Nº 37XXXX2 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Controle de Recursos
Hídricos, da Superintendência de Recursos Hídricos, Nível DGA-6;

NEUZISMAR ROMUALDO DA COSTA - RG Nº 24XXXXX7 SSP-MT - de Gerente Regional, da Gerência Regional APA
Estadual Chapada dos Guimarães e Estrada Parque Cuiabá - Chapada dos Guimarães/Mirante Km 15, da Coordenadoria
de Unidades de Conservação, Nível DGA-8;

NILMA DE OLIVEIRA FARIA - RG Nº 14XXXXX0 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Desconcentração e
Descentralização, da Superintendência de Gestão da Desconcentração e Descentralização, Nível DGA-6;

OLGA PATRICIA KUMMER - RG Nº 14XXXXX2 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Agricultura e Pecuária

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c082c981

Extensiva e Semiextensiva, da Superintendência de Regularização e Monitoramento Ambiental, Nível DGA-6;

ORLANDO FRANCISCO FERRAZ SOARES - RG Nº 883022 POLICIA MILITAR-MT - de Coordenador, do(a)
Coordenadoria de Bens e Produtos Retidos, do(a) Superintendência de Fiscalização, Nível DGA-6;

OSMAR PRADO DE OLIVEIRA - RG Nº 34XXX4 SSP-MT - de Gerente, da Gerência do Parque Estadual Águas Quentes,
da Coordenadoria de Unidades de Conservação, Nível DGA-8;

OSVAIR DE MIRANDA - RG Nº 05XXXXX5 SSP-MT - de Gerente Regional, da Gerência Regional Estradas Parques
Transpantaneira e Estrada Parque Poconé - Porto Cercado, da Coordenadoria de Unidades de Conservação, Nível DGA-8;

PAULO DE TARSO ABRANCHES SOARES - RG Nº 60XXX2 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Atividades
de Pecuária Intensiva, Irrigação e Aquicultura, da Superintendência de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços, Nível
DGA-6;

PITAGORAS SANTOS OTONI - RG Nº 10XXXXX8 SJ-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Sistemas de Tecnologia
da Informação, da Superintendência de Tecnologia da Informação, Nível DGA-6;

RACHEL REIS MOROSINI - RG Nº 16XXXXX4 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Controle de Recursos Florestais, da
Coordenadoria de Créditos de Recursos Florestais, Nível DGA-8;

RAIMUNDO FAGUNDES - RG Nº 82XXX7 SSP-MT - de Gerente Regional, da Gerência Regional Parque Estadual
Encontro das Águas, da Coordenadoria de Unidades de Conservação, Nível DGA-8;

REGINALDO MACEDO DOS SANTOS - RG Nº 85XXXX6 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Infraestrutura
de Tecnologia da Informação, da Superintendência de Tecnologia da Informação, Nível DGA-6;

RICARDO DE SOUSA CARNEIRO - RG Nº 12XXXXX6 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Gestão de Resíduos
Sólidos, da Coordenadoria de Infraestrutura, Nível DGA-8;

RITA DE CASSIA DE SOUZA - RG Nº 15XXXXX0 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Gestão de Pessoas, do
Gabinete do Secretário Adjunto de Administração Sistêmica, Nível DGA-6;

ROGERIO NARDES NOGUEIRA - RG Nº 24XXXXX3 SEJUSP-MT - de Gerente Regional, da Gerência Regional do
Monumento Natural Morro de Santo Antônio e Estrada Parque Santo Antônio - Porto de Fora - Barão de Melgaço, da
Coordenadoria de Unidades de Conservação, Nível DGA-8;

ROMARIO MOREIRA DOS SANTOS - RG Nº 88XXX2 PM-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Fiscalização de
Flora, da Superintendência de Fiscalização, Nível DGA-6;

ROSENILDA ISABEL DELGADO - RG Nº 12XXXXX2 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Capacitação e do
Conhecimento, da Coordenadoria de Gestão de Pessoas, Nível DGA-8;

SANNY COSTA SAGGIN - RG Nº 07XXXXX3 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Unidades de Conservação,
da Superintendência de Mudanças Climáticas e Biodiversidade, Nível DGA-6;

SARA DANTAS DE OLIVEIRA PERDIGAO - RG Nº 11XXXXX6 SESP-MT - de Gerente, da Gerência de Arquivo Setorial,
da Coordenadoria de Apoio Logístico, Nível DGA-8;

SERGIO BATISTA DE FIGUEIREDO - RG Nº 11XXXXX2 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Monitoramento
da Água e do Ar, da Superintendência de Recursos Hídricos, Nível DGA-6;

SHEILA KLENER JORGE DE SOUSA - RG Nº 77XXX0 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Mineração, da
Superintendência de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços, Nível DGA-6;

SIDNEIA JULIANI DA SILVA - RG Nº 12XXXXX0 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Reflorestamento e
Autorização de Queima Controlada, da Superintendência de Gestão Florestal, Nível DGA-6;

SILVIA SGROI BRANDAO - RG Nº 16XXXXX0 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Planejamento e Monitoramento da
Receita, da Coordenadoria de Arrecadação, Nível DGA-8;

SUELI MARIA ARAUJO - RG Nº 83XXX6 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Processos Administrativos e
Autos de Infração, da Superintendência de Gestão de Processos Administrativos e Autos de Infração, Nível DGA-6;

SUELY DE FATIMA MENEGON BERTOLDI - RG Nº 16XXXX3 SSP-PR - de Superintendente, da Superintendência de
Gestão Florestal, do Gabinete do Secretário Adjunto de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos, Nível DGA-4;

TATIANA PAULA MARQUES DE ARRUDA - RG Nº 10XXXXX8 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Créditos
de Recursos Florestais, da Superintendência de Gestão Florestal, Nível DGA-6;

THIAGO ALVES DONEGA - RG Nº 21XXXXX9 SSP-MT - de Superintendente, da Superintendência de Gestão de
Processos Administrativos e Autos de Infração, do Gabinete do Secretário de Estado de Meio Ambiente, Nível DGA-4;

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c082c981

THIAGO LOPES ANDRADE - RG Nº 30XXXXXXx SSP-SP - de Coordenador, da Coordenadoria de Planejamento,
Qualidade e Segurança da Informação em Tecnologia da Informação, da Superintendência de Tecnologia da Informação,
Nível DGA-6;

THIAGO TADEU NASCIMENTO QUEIROZ - RG Nº 14XXXXX9 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de
Fiscalização de Empreendimentos, da Superintendência de Fiscalização, Nível DGA-6;

VALDIVIO CASSIO SANTANA VAZ - RG Nº 11XXXXX5 SEJUSP-MT - de Gerente Regional, da Gerência Regional APA
Nascente do Rio Paraguai, da Coordenadoria de Unidades de Conservação, Nível DGA-8;

VALMI SIMAO DE LIMA - RG Nº 03XXXXX7 SSP-MT - de Superintendente, da Superintendência de Infraestrutura,
Mineração, Indústria e Serviços, do Gabinete do Secretário Adjunto de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos, Nível
DGA-4;

VANIA MARCIA MONTALVAO GUEDES CEZAR - RG Nº 143634 SSP-MS - de Superintendente, do(a) Superintendência
de Educação Ambiental e Atendimento ao Cidadão, do(a) Gabinete do Secretário Adjunto de Gestão Ambiental, Nível DGA-
4;

VIVIANN MACIEL DA SILVA ALVES - RG Nº 15XXXXX6 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Qualidade de Vida no
Trabalho, da Coordenadoria de Gestão de Pessoas, Nível DGA-8;

YARA DA SILVA RODRIGUES - RG Nº 26XXXXX9 SEJUSP-MT - de Gerente, da Gerência de Patrimônio Mobiliário, da
Coordenadoria de Apoio Logístico, Nível DGA-8;

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 19 de janeiro de 2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c082c981

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c082c981

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:13:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial